2015年 6月 24日

国際ロータリー第 2790地区

ロータリークラブ

会長エレクト 次期幹事 各位

                 日韓親善委員会委員長・元ＲＩ理事  渡辺 好政

                 第 13回日韓親善会議実行委員長   市川 伊三夫

第 13回日韓親善会議開催のご案内

拝啓

 梅雨の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 更なる交流と親睦をテーマに「第 13回日韓親善会議」を、下記の要領にて開催する運び

となりました。当日には京都大学総長山極寿一氏にご講演をいただくことになっておりま

す。また「友愛の広場」を充実させ、より多くの姉妹クラブ、共同の奉仕活動・同好会の

親密化を図ります。

 今年は日韓修交 50年の節目のとしでもあります。今こそ、友愛の精神を発揮し、より仲

良く、より未来志向で良い関係を構築すべきだと考えます。ロータリーはいつでも時代の

先を歩み続けなければなりません。日韓両国の繁栄は、共に手を携えた時に最大の力を発

揮します。是非より良い大会になるようご協力賜りたくお願い申し上げます。

  敬具

記

日時： 2015年 9月 4日 13:00 ～

場所： グランドプリンスホテル新高輪「飛天の間」

    （東京都港区高輪 3-13-1） 03-3422-1111

登録締切日： 7月 15日（水）までに

申込方法：登録申込書にご記入の上、メールにてお申込み下さい。

申込先： 櫻木英一郎ガバナーエレクト事務所（7月 1日よりガバナー事務所）

E-mail  15-16gov@rid2790.jp

登録料：15,000円（晩餐会含む）

    登録料は８月 14日（金）までに日韓親善会議宛てにご送金下さい。

送金後、添付の送金通知書に金額を記載し、送金通知書記載のメールアドレスへ

お送り下さい。

＊登録申込先と送金先が異なりますのでご注意ください。

mailto:15-16gov@rid2790.jp

当日プログラム（案）

本会議

１３：００ 登録開始

１４：００ オープニング

１４：２０ 両国旗入場 両国歌斉唱

１４：３０ 開会点鐘―--挨拶

１５：００ 日韓親善会議の歴史

１５：３０ 基調講演「ゴリラから見た人類の起源（仮）」

      京都大学総長・山極寿一氏

１６：３０ 特別講演（目下依頼中）

１７：３０ 2016年ソウル国際大会に向けて

      2016年ソウル国際大会共同委員長・小沢一彦氏

１８：００ 閉会点鐘

１８：３０ 晩餐会開始

振込口座

  銀行名 ： 三菱東京ＵＦＪ銀行

支店名 ： 田町支店 （店番０４３）

  種類  ： 普通預金

口座番号： ０９１０５９５

口座名義： 国際ロータリー 第１３回日韓親善会議

        実行委員長 市川 伊三夫

                (コクサイロータリーダイジュウサンカイニッカンシンゼンカイギﾞ

ジッコウイインチョウ イチカワイサオ)

問合せ・連絡先

日韓親善委員会事務局（第 2750地区 ガバナー事務所内）

事務局長 松下昌夫

メール  yecd2750@sage.ocn.ne.jp

電話   ０３－３４３６－２７５０

ファクス ０３－５４７２－２７５０

第１３回 日韓親善会議 参加登録申込書

E-mail  15-16gov@rid2790.jp  ：  申込締切日：７月 15 日（水）

         地区  クラブ名：               RC  担当者：

                                           申込日：     月    日

            （クラブまたは地区どちらかの役職を必ず記載してください）

 参加会員名前  （漢字） クラブまたは地区どちらかに〇 電話(ｸﾗﾌﾞ事務所)

 同上ローマ字表記 201５-16 年度のクラブ/地区での役職 電話(ご自宅)

0１  クラブ / 地区

0２  クラブ / 地区

0３  クラブ / 地区

04  クラブ / 地区

0５  クラブ / 地区

06  クラブ / 地区

07  クラブ / 地区

08  クラブ / 地区

09  クラブ / 地区

10  クラブ / 地区

1１  クラブ / 地区

1２  クラブ / 地区

mailto:15-16gov@rid2790.jp

第１３回 日韓親善会議  登録料送金通知書

 E-mail ： yecd2750@sage.ocn.ne.jp   送金締切日：  ８月１４日（金）

      地区 クラブ名            担当者：          送金日：    月    日

  参加者数      名 Ｘ￥１５，０００＝￥送金合計 送金先

合計       名

合計金額         円

銀行名：三菱東京ＵＦＪ銀行

支店名：田町支店（支店 No

043）

口座種別：普通預金

口座番号：Ｎｏ ０９１０５９５

口座名義：国際ﾛｰﾀﾘｰ第１３回

日韓親善会議

実行委員長 市川伊三夫

参加申込時との変動情報

口座名義：（表記）

コクサイﾛｰﾀﾘｰダイジュウサン

カイﾆｯｶﾝｼﾝｾﾞﾝｶｲｷﾞ

ジッコウｲｲﾝﾁｮｳ ｲﾁｶﾜ ｲｻｵ

mailto:yecd2750@sage.ocn.ne.jp